Pedido: 835422 Vendedor: ANDREIA DIAS DA MOTA

@ Cliente: 225.370.608-65 - PEDRO IVAN KLASSEN
* " Telefone: 41 998564232
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10370 - Andreia

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10370 - Andreia

148063 - ELETRODUTO PVC FLEXIVEL 1/2"X20MM
CORRUGADO REFORCADO LARANJADO 50M

148064 - ELETRODUTO PVC FLEXIVEL 3/4"X25MM
CORRUGADO REFORCADO LARANJADO 50M

Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 10370 - Andreia

. ' 62547 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 RETANG
™ AMAR

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

25mm

50mm

22mm

1/2"x20mm

3/4"x25mm

2x4

25x3/4"

25mm

25mm

25x1/2"

Tigre

Tigre

Tigre

Krona

Krona

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

2TB

1TB

3BR

2RL

1RL

45 PC

4PC

6 PC

5PC

4pC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

11/08/2023

15:02

Valido até: 11/08/2023 1501
Pagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
23,73 0,00 47,46
61,14 0,00 61,14
51,58 0,00 154,74

104,50 0,00 209,00
139,92 0,00 139,92
3,85 0,00 173,25
1,08 0,00 4,32
1,00 0,00 6,00
1,55 0,00 7,75
7,29 0,00 29,16




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

“
%
O

Pedido: 835422 Vendedor: ANDREIA DIAS DA MOTA

Cliente:

Descricao

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA

LATAO 90

2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA

LATAO

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

2913 - CAP 50MM ESGOTO

2923 - CURVA 50MM CURTA ESGOTO 900

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA

2979 - TE 100X50MM ESGOTO

2981 - TE 100X100MM ESGOTO

25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM

225.370.608-65 - PEDRO IVAN KLASSEN
Telefone: 41 998564232

Tamanho

25x25x1/2"

50mm

100mm

50mm

50mm

50mm

50mm

50mm

100x50mm

100x50mm

100x100mm

22x3/4"

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

2PC

15 PC

5PC

5PC

2PC

2PC

6 PC

3PC

1PC

1PC

2PC

4PC

Data Emissdo: 11/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 11/08/2023 1501

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
11,80 0,00 23,60
1,79 0,00 26,85
4,10 0,00 20,50
5,37 0,00 26,85
12,00 0,00 24,00
4,72 0,00 9,44
2,63 0,00 15,78
2,99 0,00 8,97
9,40 0,00 9,40
18,78 0,00 18,78
15,37 0,00 30,74
24,82 0,00 99,28




Pedido: 835422 Vendedor: ANDREIA DIAS DA MOTA Data Emissdo:  11/08/2023

<V'> . . 225.370.608-65 - PEDRO IVAN KLASSEN Hora Emiss&o:
Cliente:

* - . 7
Balaroti Telefone: 41 998564232 Valido até: 11/08/2023 1501 |
A sua casa em 1°lugar in- _ _ . L. |
Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 3de3 :
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM
25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 8 PC 4,72 0,00 37,76
-_— 25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS 22x1/2" Tigre 4PC 20,46 0,00 81,84
25483 - LUVA 22MM AQUATHERM 22mm Tigre 6 PC 2,25 0,00 13,50
25486 - LUVA 22X3/4" TRANSPOSICAO . i
AQUATHERM 22x3/4 Tigre 4PC 13,38 0,00 53,52
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50 )
SIMPLES 71 Tigre 1PC 42,52 0,00 42,52
21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600 3/4" Docol 3pC 47,89 0,00 143,67

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

RUA BENJAMIN CONSTANT 551 AP 83 CURITIBA PR 80060020
- ENTREGA: 14-08-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)

- Peso: 20.72 Kg

Loja: 40 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 11-08-2023

- Peso: 7.49 Kg

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 55,27

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.575,01

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



