

Pedido: 835422 Vendedor: ANDREIA DIAS DA MOTA

Cliente: 225.370.608-65 - PEDRO IVAN KLASSEN Telefone: 41 998564232

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 11/08/2023 Hora Emissão: 15:02

1 de 3

Valido até: 11/08/2023 1501 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10370 - Andreia							
ones esse	7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	2 TB	23,73	0,00	47,46
	7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M	50mm	Tigre	1 TB	61,14	0,00	61,14
and even mad even	25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M	22mm	Tigre	3 BR	51,58	0,00	154,74
Loja: 3 Tipo: :	2 Vendedor: 10370 - Andreia						
	148063 - ELETRODUTO PVC FLEXIVEL 1/2"X20MM CORRUGADO REFORCADO LARANJADO 50M	1/2"x20mm	Krona	2 RL	104,50	0,00	209,00
	148064 - ELETRODUTO PVC FLEXIVEL 3/4"X25MM CORRUGADO REFORCADO LARANJADO 50M	3/4"x25mm	Krona	1 RL	139,92	0,00	139,92
Loja: 40 Tipo:	: 1 Vendedor: 10370 - Andreia						
	62547 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 RETANG AMAR	2x4	Tigre	45 PC	3,85	0,00	173,25
	2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.	25x3/4"	Tigre	4 PC	1,08	0,00	4,32
	2835 - LUVA 25MM SOLD.	25mm	Tigre	6 PC	1,00	0,00	6,00
	2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	5 PC	1,55	0,00	7,75
	2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO 90	25x1/2"	Tigre	4 PC	7,29	0,00	29,16



Pedido: 835422 Vendedor: ANDREIA DIAS DA MOTA

Cliente: 225.370.608-65 - PEDRO IVAN KLASSEN Telefone: 41 998564232

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 11/08/2023 15:02 Hora Emissão:

2 de 3

Valido até: 11/08/2023 1501 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO 90						
	2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO	25x25x1/2"	Tigre	2 PC	11,80	0,00	23,60
	2906 - ANEL BORRACHA 50MM	50mm	Tigre	15 PC	1,79	0,00	26,85
	2908 - ANEL BORRACHA 100MM	100mm	Tigre	5 PC	4,10	0,00	20,50
	2913 - CAP 50MM ESGOTO	50mm	Tigre	5 PC	5,37	0,00	26,85
	2923 - CURVA 50MM CURTA ESGOTO 90o	50mm	Tigre	2 PC	12,00	0,00	24,00
	2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450	50mm	Tigre	2 PC	4,72	0,00	9,44
	2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900	50mm	Tigre	6 PC	2,63	0,00	15,78
	2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES	50mm	Tigre	3 PC	2,99	0,00	8,97
a de la companya de l	2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA	100x50mm	Tigre	1 PC	9,40	0,00	9,40
	2979 - TE 100X50MM ESGOTO	100x50mm	Tigre	1 PC	18,78	0,00	18,78
	2981 - TE 100X100MM ESGOTO	100x100mm	Tigre	2 PC	15,37	0,00	30,74
	25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM	22x3/4"	Tigre	4 PC	24,82	0,00	99,28



Pedido: 835422 Vendedor: ANDREIA DIAS DA MOTA

225.370.608-65 - PEDRO IVAN KLASSEN Cliente: 223.370.000 00 Telefone: 41 998564232

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 11/08/2023 Hora Emissão: 15:02

3 de 3

Valido até: 11/08/2023 1501 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM						
	25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 90o	22mm	Tigre	8 PC	4,72	0,00	37,76
Hac (9)	25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS	22x1/2"	Tigre	4 PC	20,46	0,00	81,84
	25483 - LUVA 22MM AQUATHERM	22mm	Tigre	6 PC	2,25	0,00	13,50
	25486 - LUVA 22X3/4" TRANSPOSICAO AQUATHERM	22x3/4"	Tigre	4 PC	13,38	0,00	53,52
annan	6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA SIMPLES 71	100x100x50	Tigre	1 PC	42,52	0,00	42,52
	21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600	3/4"	Docol	3 PC	47,89	0,00	143,67

Loja: 3 Tipo: 1: Loja: 3 Tipo: 2:

RÚA BENJAMIN CONSTANT 551 AP 83 CURITIBA PR 80060020

- ENTREGA: 14-08-2023
- ENTREGA REGIÃO CENTRAL
- ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)

- Peso: 20.72 Kg

Loja: 40 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340

- RETIRA: 11-08-2023

- Peso: 7.49 Kg

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R\$ 55,27 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.575,01

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800